
ごあいさつ

　株主の皆様には、格別のご高配を賜わりありがたく厚く御礼申し
あげます。
　本年4月1日に、私が代表取締役社長に就任いたしました。非常
に厳しい環境の中で、果たすべき責務の重大さを痛感しておりま
すが、全力で、今後の社業の発展にあたりたいと思いますので、ご
支援、ご鞭撻を賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。

　さて、当期の当社グループの業績は、後述の業績のご報告にて
ご説明させていただきますとおり、鋼材事業の収益力低下などに
より、2期連続で当期純利益の赤字という、株主の皆様のご期待に
沿えない、大変厳しい結果となりました。
　また、この結果を踏まえ、当期の配当につきましては、見送ること
とさせていただきました。
　株主の皆様には、



するための


